şairlerinin yeni dönemde yazdıkları şiirlerden haberdar olmak, şiirin durumu ve
mevkii hakkında bilgi sahibi olmak için zaman zaman valilerine mektuplar yazmıştır.
Örneğin Kûfe valisi Muğîre b. Şu’be’ye mektup yazarak Cahiliye döneminin ünlü
şairleri Lebîd (öl. 35-38/665-669) ile el-Ağleb’in (öl. 21/642) Müslüman olduktan
sonra söyledikleri şiirleri toplayarak kendisine göndermesini isteyince, el-Ağleb
şu beyitle cevap verir: [Serî‘]

فقدْ سَألَْتَ هَيِّناً مَوْجُودًا أرَجْزًا سَألَْتَ أمَْ قَصِيداً
Kısa bir şiir mi istiyorsun yoksa bir kaside mi? İstediğin kolay ve mevcuttur.